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Relação Final de Candidatos Inscritos

Campus Cabedelo

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Subsequente em Meio Ambiente - Presencial - Noturno (Cabedelo)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 67

Inscrição Nome Opção de curso Cota

179517 ALANA ALMEIDA NEVES 2ª opção Não

176918 ALANE NATÁLIA NUNES DA SILVA Opção única 3

183696 ALDEHERMYSOM SANTOS DA FONSECA 1ª opção Não

175931 ALESSANDRO DE QUEIROZ LIMA Opção única 4

181438 ALEX FEITOZA BARBOSA Opção única 4

178551 ALINE PAULINO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

183442 ANA BEATRIZ ALMEIDA DA SILVA 2ª opção 4

178743 ANA FLAVIA ALVES 2ª opção Não

176031 ANA LUÍSA ROCHA WANDERLEY DO AMARAL Opção única Não

177342 ANA PAULA CAVALCANTI DA SILVA Opção única Não

182185 ANDERSON FERREIRA DA SILVA 2ª opção 3

183182 ARIADNE VASQUES DOMICIANO PESSOA Opção única Não
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184317 BEATRIZ ELLEN DA SILVA NASCIMENTO 1ª opção 4

178340 CACILDA NUNES DA SILVA Opção única 4

177236 CÍCERO JOÊNIO RAMOS OLIVEIRA Opção única Não

176949 CLAUDIO DIAS DA SILVA Opção única 4

180168 CLAYVER PEREIRA DO NASCIMENTO 1ª opção Não

176557 CLEILTON MONTEIRO DS SANTOS 2ª opção 4

177647 DAVID JEAN DE JESUS 1ª opção 10

176299 DEBORA EVELLYN CORREIA DE OLIVEIRA Opção única Não

183099 DEBORA SILVA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

176576 DIEGO DE MELO MORAIS 1ª opção Não

182408 EILEEN AQUINO CLEMENTE 1ª opção Não

176240 ELLEN PINHEIRO DE OLIVEIRA LIMA Opção única Não

176192 ERINCIA NATANAELY DE ARAÚJO FREIRE 1ª opção Não

181159 FABIO ALEXANDRE DA SILVA FILHO Opção única Não

177764 FERNANDO FLAVIO CABRAL DA SILVA 1ª opção Não

177911 FRANCINALDO DA SILVA NUNES Opção única Não

177825 GERMANO FIRMINO MACEIO 1ª opção Não

182884 GIVALDO ALEXANDRE DA SILVA Opção única 3

177267 GLÓRIA CAMILLY SANTOS SILVA Opção única 5

176999 GUILHERME RAMOS DA SILVA LINO Opção única Não

177158 GUSTAVO HENRIQUE SOUZA DE AZEVEDO Opção única Não

177701 HELYEBERT DO NASCIMENTO FERREIRA Opção única Não

178067 JANAÍNA FEITOSA DE OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção 4

178796 JOALISSON LUCIANO DOS SANTOS 2ª opção 4

179493 JOÃO LUCAS DE MENDONÇA BORGES Opção única Não

179788 JORGE LIMA DA SILVA SANTOS 2ª opção Não

176537 JÚLIO LIMA SILVA 2ª opção 3

181165 KENNEDY ALUISIO LIMA CONSTANCIO Opção única Não

178827 KLEBER LUCAS LOURENÇO DA LUZ SILVA 2ª opção 6

176851 KLEBSON VIEIRA SILVA Opção única Não

177508 LAIS VICTORIA DA SILVA CARVALHO Opção única Não

177831 LEANDRO JOSE DOS SANTOS 1ª opção 6

183188 LÍVIA STHEFANY NUNES FERREIRA Opção única 4

183603 LUCIANO GONÇALVES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

178602 MADONA DA SILVA PEREIRA 1ª opção 4

176334 MARCELA PAULA DA SILVA 1ª opção Não

177099 MARIA DA PENHA RHAVENA ALVES DA SILVA 2ª opção 3

183709 MARIA DAYANNE MONTEIRO DE ARAUJO 2ª opção 3

177281 MARIA MAELY ALVES DE ALMEIDA 2ª opção Não

177367 MARICELIA DA SILVA NASCIMENTO 1ª opção Não

185753 MAYARA BARBALHO FELIX Opção única Não

185427 NATÁLIA BENEVENUTO CAVALCANTI DA SILVA 2ª opção 3

176354 NICOLY NATASHA CARVALHO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

180682 PEDRO FERNANDES RIBEIRO 1ª opção Não
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183699 PHELIPE STEFANI SILVA DE LIMA 1ª opção Não

176925 RAFAEL FERNANDES DA SILVA 2ª opção Não

185619 RAFFAEL PEREIRA LOPES Opção única Não

178335 ROBERTO NASCIMENTO GUIMARÃES 1ª opção Não

177345 ROSEMERY CARLOS LIRA Opção única Não

178973 SAMIR SAID CASTOR GONÇALVES Opção única 7

183129 VALDIR PEREIRA DE FARIAS Opção única 4

179053 VITOR DE MELO SILVA SOUZA Opção única Não

176287 VITORIA DAYANNE REGO DA SILVA 2ª opção 4

178666 WELLINGTON ALBERTO DE OLIVEIRA LIMA DOS SANTOS 1ª opção Não

185841 WELLINGTON NASCIMENTO MENDONÇA 1ª opção 4

Técnico Subsequente em Química - Presencial - Matutino (Cabedelo)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 74

Inscrição Nome Opção de curso Cota

183202 ADNA BARBOSA FIRMINO DE LUCENA Opção única 3

179517 ALANA ALMEIDA NEVES 1ª opção Não

183696 ALDEHERMYSOM SANTOS DA FONSECA 2ª opção Não

178022 ALDEILZA FAUSTINO DA SILVA BELO Opção única Não

176241 ALESSANDRO GUIMARÃES DA SILVA SOBRINHO Opção única Não

178551 ALINE PAULINO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

183442 ANA BEATRIZ ALMEIDA DA SILVA 1ª opção 4

178743 ANA FLAVIA ALVES 1ª opção Não

182185 ANDERSON FERREIRA DA SILVA 1ª opção 3

184317 BEATRIZ ELLEN DA SILVA NASCIMENTO 2ª opção 4

185938 BEATRYZ MARINHO PEREIRA DE ALMEIDA Opção única Não

177076 BIANCA TAVARES DOS SANTOS Opção única Não

183167 BRENDA RAYANE DE SOUZA E SILVA Opção única Não

177583 CAIO HENRIQUE FIDELIS DA SILVA GOMES Opção única Não

183172 CLAYTON CHRISTIAN GUEDES DA SILVA Opção única 4

180168 CLAYVER PEREIRA DO NASCIMENTO 2ª opção Não

176557 CLEILTON MONTEIRO DS SANTOS 1ª opção 4

177647 DAVID JEAN DE JESUS 2ª opção 10

183099 DEBORA SILVA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

176576 DIEGO DE MELO MORAIS 2ª opção Não

182408 EILEEN AQUINO CLEMENTE 2ª opção Não

177636 ELOISA MOREIRA DIAS GONZALEZ Opção única 5

176192 ERINCIA NATANAELY DE ARAÚJO FREIRE 2ª opção Não

177764 FERNANDO FLAVIO CABRAL DA SILVA 2ª opção Não

176522 FRANCISCO KLEISON MACENA CARDOSO Opção única Não

177825 GERMANO FIRMINO MACEIO 2ª opção Não

176018 HALYSON DE SOUSA BRITO Opção única Não
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176232 ISAAC LINHARES DE ARAÚJO Opção única Não

178995 JACIELLY CARDOSO DE LIMA Opção única 4

175901 JAIR CÉSAR GOMES E SILVA JÚNIOR Opção única Não

178067 JANAÍNA FEITOSA DE OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção 4

176731 JAQUELINE PEREIRA Opção única 3

177529 JESSYCA DAYANE FRANCISCO DE SOUZA Opção única 4

178796 JOALISSON LUCIANO DOS SANTOS 1ª opção 4

178336 JOHNNY DANTAS DE MACÊDO Opção única 3

179788 JORGE LIMA DA SILVA SANTOS 1ª opção Não

176537 JÚLIO LIMA SILVA 1ª opção 3

178827 KLEBER LUCAS LOURENÇO DA LUZ SILVA 1ª opção 6

177831 LEANDRO JOSE DOS SANTOS 2ª opção 6

177796 LUCIAN DA SILVA RIBEIRO Opção única 3

183603 LUCIANO GONÇALVES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

178602 MADONA DA SILVA PEREIRA 2ª opção 4

176334 MARCELA PAULA DA SILVA 2ª opção Não

181118 MARCIA MARIA DA SILVA CUNHA Opção única Não

176597 MARIA DA GUIA NUNES RUFINO Opção única Não

177099 MARIA DA PENHA RHAVENA ALVES DA SILVA 1ª opção 3

183709 MARIA DAYANNE MONTEIRO DE ARAUJO 1ª opção 3

180098 MARIA ELIZABETH DE LIMA SANTANA Opção única 4

177281 MARIA MAELY ALVES DE ALMEIDA 1ª opção Não

177367 MARICELIA DA SILVA NASCIMENTO 2ª opção Não

176285 MATHEUS ALBERTO DELGADO DOS SANTOS Opção única Não

185427 NATÁLIA BENEVENUTO CAVALCANTI DA SILVA 1ª opção 3

176354 NICOLY NATASHA CARVALHO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

185286 ODEMARQUES JOSÉ DO NASCIMENTO JUNIOR Opção única Não

177360 ORIBIO PEREIRA DA CRUZ JÚNIOR Opção única Não

180682 PEDRO FERNANDES RIBEIRO 2ª opção Não

183699 PHELIPE STEFANI SILVA DE LIMA 2ª opção Não

176925 RAFAEL FERNANDES DA SILVA 1ª opção Não

178335 ROBERTO NASCIMENTO GUIMARÃES 2ª opção Não

185728 ROBSON ALVES DA SILVA Opção única Não

179004 RUTE SARAI TAVARES DA SILVA Opção única 6

183585 RUTH STEFANY GOMES DE OLIVEIRA Opção única Não

176231 SANDRO DOS SANTOS NASCIMENTO Opção única Não

182493 TAYNARA SANTOS DA COSTA Opção única Não

182717 THAÍS RAMOS SILVA DE LIMA Opção única Não

181303 THALITA LACERDA MONTEIRO Opção única 5

182965 THAYS MYLLENA DE MELO SOARES Opção única Não

183228 VALDECIRA BARBOSA DA SILVA Opção única 4

178279 VICENTE BARBOSA DA SILVA NETTO Opção única Não

176287 VITORIA DAYANNE REGO DA SILVA 1ª opção 4

177207 WALLACE VICTOR DA SILVA LOPES Opção única 4
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178666 WELLINGTON ALBERTO DE OLIVEIRA LIMA DOS SANTOS 2ª opção Não

185841 WELLINGTON NASCIMENTO MENDONÇA 2ª opção 4

177286 WESLLEY FERREIRA DA SILVA Opção única Não

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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